Rua Maranhão— CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA
ÍM:10ãO
PARALSO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 a 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N°. 001/2024

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MA, através do seu Agente de
Contratação e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento de todos que realizará
licitação na modalidade: CONCORRÊNCIA do tipo: Menor Preço Global: CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA PARA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA PARA MELHORIA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA  AV.  ARGEMIRO
AGUIAR DE AZEVEDO E RUA DO COMÉRCIO NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -
MA; Na forma da Lei n° 14.133/21; Data de abertura: 14 de maio de 2024, as 08:30
horas, LOCAL:  site  do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS:
littps,://www.portaidecompraspublicas.com.bri. e suas alterações, e da Lei Complementar
n° 123/2006. 0 edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no portal de
transparencia do municipio www.saojoaodoparaiso.ma.clov.br, no Mural de Licitações -
TCE - MA, Esclarecimento adicional podendo ainda ser obtido por meio de solicitação no
E-mail:  cplsjparaiso@gmail.com.

São João do Paraíso — MA, 23 de abril de 2024.

Ilton-Res-oe--sousa
Agente de Contratação.

CIOADE DE TODOS N051

	Page 1